
WSZ-EP-65/2018 

WSZ-EP-65/2018

Opis przedmiotu zamówienia

PN poniżej 221 000 euro na dostawę jednorazowej bielizny operacyjnej,
akcesoriów sterylnych oraz wyrobów medycznych.

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:  UWAGA! Zmiana terminu składania
ofert:

24.12.2018r. godz. 10:00 09.01.2019r. godz. 10:00
14.01.2019r. godz. 10:00 04.02.2019r. godz. 10:00
07.02.2019r. godz. 10:00 11.02.2019r. godz. 10:00
 

Termin otwarcia ofert: UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert:
24.12.2018r. godz. 11:00 09.01.2019r. godz. 11:00
14.01.2019r. godz. 11:00 04.02.2019r. godz. 11:00
07.02.2019r. godz. 11:00 11.02.2019r. godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-65/2018 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-65/2018 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 20.12.2018r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 09.01.2019r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-65/18/17/2019 z dnia
04.01.2019r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ nr 65/2018 – pismo numer WSZ-EP-65/18/18/2019
z dnia 04.01.2019r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany Załączniki  do SIWZ WSZ-EP-65/2018 Uwaga przy
sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych
aktualnych zmodyfikowanych załączników z dnia 04.01.2019r.

POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 04.01.2019r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 14.01.2019r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 08.01.2019r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 04.02.2019r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 31.01.2019r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 07.02.2019r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 01.02.2019r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 11.02.2019r. POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-652018
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/UZP-OGL.-O-ZAM.-65.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/siwz-65.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/umowa-65.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/Izm.uzp_.-65.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/65.18.17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/65.18.18.2019-Mod.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/Po-modyfikacji-umowa-65.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/II-ZM.UZP-65.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/3-zm.uzp_.-65.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/IV-ZM-UZP-65.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/V-ZM.-UZP.-65.2018.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-65/18/166/2019 z
dnia01.02.2019r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ nr 65/2018 – pismo numer WSZ-EP-65/18/167/2019
z dnia 01.02.2019r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany Załączniki do SIWZ WSZ-EP-65/2018 Uwaga przy
sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych
aktualnych zmodyfikowanych załączników z dnia 01.02.2019r.

POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-65/2018 z dnia
11.02.2019r. POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert WSZ-EP-
65/2018 z dnia 11.03.2019r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/WYJ.DO-SIWZ-65.18.166.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/MODYF.SIWZ-65.18.167.2019-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/Po-II-modyfikacji-31.01.2019-umowa-65.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-65.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/12/INF.O-WYB.-65.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2331?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2331

